10 ₺ 13,50 %18 ₺ 135,00

OPTIMA K95-0858 OPTİ V KAYIŞI
OPTİMA-
K95-0858

OPTİ
10 0 ₺ 14,00 %18 ₺ 140,00

SKF BAH-0077 DX AKS RULMANI
SKF-

BAH-007
7DX

5 0 ₺
228,00 %18 ₺ 1.140,00

TOPLAM 25 ₺ 1.415,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 1.415,00

%18 KDV ₺ 254,70

GENEL TOPLAM ₺ 1.669,70

YALNIZ: BIN ALTI YÜZ ALTMIŞ DOKUZ TÜRK LIRASI YETMIŞ KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr